证券代码：000659         证券简称：珠海中富       公告编号：2023-066

珠海中富实业股份有限公司

关于全资子公司申请贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

因生产经营需要，珠海中富实业股份有限公司（以下简称“本公

司”或“公司”）全资子公司天津中富联体容器有限公司（以下简称

“天津中富”）拟向银行申请贷款 1000 万元，天津中富拟以其应收

账款作为质押。

此次贷款额度在公司 2022 年度股东大会授权范围之内，经公司

董事会会议审议通过后即可实施。

二、贷款人基本情况

 1、公司名称：天津中富联体容器有限公司

 2、成立日期：2001 年 2月 16 日

 3、注册地点：天津经济技术开发区洞庭路 140 号中富线厂房

 4、法定代表人：余晓辉

 5、注册资本：1800 万元人民币

 6、主营业务：聚脂（ＰＥＴ）瓶胚及聚脂（ＰＥＴ）瓶的生产、

销售；饮料产品包装物品的生产、销售。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

 7、股权结构：本公司持有天津中富 100%股权。

 8、主要财务指标：

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日 2023 年 9 月 30 日

（经审计） （未经审计）

资产总额 75,425,246.40 75,438,450.3

负债总额 12,136,764.40 5,369,204.39

其中：银行贷款总额 0 0

      流动负债总额 12,136,764.40 5,369,204.39

净资产 63,288,482.00 70,069,245.91

项目

营业收入 21,648,437.67 17,113,811.47

利润总额 5,660,850.83 7,836,152.73

净利润 4,893,498.93 6,780,763.91

9、贷款人天津中富信用状况良好，不是失信被执行人。

三、协议的主要内容

1、借款本金：1000 万元；

2、借款用途：流动资金；

3、借款期限：3年；

4、利率：以银行最终审批利率为准。天津中富可根据实际用款

需要分批提款，利息以提款当日分批计算；

5、天津中富以其应收账款作为质押。

董事会授权天津中富法定代表人代表天津中富签署《借款合同》、

《质押合同》及与之有关的文件及通知。

四、备查文件

1、公司第十一届董事会 2023 年第十一次会议决议。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会

    2023 年 12 月 15 日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。